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IX Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski zwołana na wniosek wójta gminy odbyła się  

11 kwietnia 2011 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim. 

Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 15
15

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - 

przewodniczący Rady Gminy. Sesję poprzedziło wspólne posiedzenie komisji Rady. 

W obradach uczestniczyło 11 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/, co stanowiło niezbędne 

quorum do podejmowania uchwał.  

Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji a następnie wysłuchała sprawozdania wójta z działalności 

w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na VIII sesji odbytej w dniu 22.03.2011 r. 

W części merytorycznej sesji, Rada skorygowała błędy w uchwałach podjętych na VIII sesji w dniu 

22 marca 2011 r.. Dotyczyło to uchwał w sprawach: 

- zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu na finansowanie przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Lamkach, 

Świeligowie, Zacharzewie – Zadanie I – Lamki, Świeligów Etap IV)”; 

- zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu na finansowanie przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Słaborowicach, Będzieszynie, Gutowie, Sobótce, Borowcu – zadanie III  (etap I Słaborowice)”; 

- zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Zadania i kwoty wskazane w uchwałach nie uległy zmianie.  

Interpelacji i zapytań – nie zgłoszono. 

Radny Stefan Matuszak odniósł się do odpowiedzi wójta gminy na zapytanie zgłoszone na 

poprzedniej sesji twierdząc, że go w całości nie satysfakcjonuje. Argumentował swoje stanowisko. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 działania spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe; 

 publikowania w Internecie sprawozdań finansowych PUK sp. z o.o. i kwestii kontroli pośredniej 

tej spółki przez komisję rewizyjną Rady Gminy; 

 zakresu szkolenia radnych /członków komisji rewizyjnych/ prowadzonego przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Poznaniu; 

 dostępu do protokołu z kontroli finansowej przeprowadzonej przez RIO w urzędzie gminy;  

 dostępu do dokumentów projektowych i kosztorysowych sali gimnastycznej w Topoli Małej; 

 kwestii zatrzymywania się autobusów MKZ na przystanku koło bazy ogrodniczej w Daniszynie; 

 kosztów ponoszonych przez urząd gminy w związku z wysyłką i dostarczaniem korespondencji 

radnym; 

 spotkania kierownictwa urzędu gminy z dyrekcją MZK w sprawie rozwiązań komunikacyjnych na 

terenie gminy; 

 złego działania zapór na przejeździe kolejowym w Łąkocinach; 

 tablic ostrzegawczych przy wyjeździe z terenu OSP w Sobótce; 

 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 16
10

. 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


